
２０２０年 ２月１７日 NSS-202002-1 

 お客様各位  

 

営業本部長 加藤浩太 

〒336-0031 さいたま市南区鹿手袋４－６－２３ 

TEL 048-836-2681 ／FAX048-836-2688 

 

筆の先生 Pro＋/ProV＋シリーズﾊﾞｰｼﾞｮﾝｱｯﾌﾟの件 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

さてこの度、2020 年 3 月 3 日に Pro＋/ProV＋シリーズのバージョンアップを行いますのでご連絡致します。新バ

ージョンは以下の通りとなりますので宜しくお願い致します。 

また、バージョンの詳細や価格、販売方法につきましては各営業担当にお問い合わせ頂ければと思います。 

今後のよりよい製品開発や販売施策に反映させて頂きたいと考えておりますので、ご要望等ございましたら、ぜ

ひともご意見賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

【筆の先生Ｐｒｏ＋／ＰｒｏＶ＋ ・席次表Ｐｒｏ＋】 

■新バージョン  筆の先生Ｐｒｏ／ＰｒｏＶ  Ｖｅｒ１．２０ 席次表Ｐｒｏ Ｖｅｒ１．２０ 

         席ＭＵＬＴＩ ＰＯＰ Ｐｒｏ＋ Ｖｅｒ１．２０ 

 

■バージョンアップ開始日  ２０２０年３月３日（火） 

■バージョンアップ内容 

  １．プラスツールバーの設定に時に「パターン」「文字列」に対して設定が可能になりました。 

２．編集データを開く及び保存する画面にて選択したファイルのイメージを別画面にて大きく表示させる 

  機能追加（プレビュー機能強化） 

３．指定要素のみを選択出来る機能追加。指定要素：文字列・ロゴ・画像・図形 

 

 

【注意事項】 

   筆の先生ＰroV＋／筆の先生Ｐro＋／席次表Ｐro＋／MULTI POP Pro＋は Windows10 版となっており 

 

 

 

 

 

                                              以 上 


